
Furnizare energie electrica

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 11-11-2021●

Data aparitiei: 22-11-2021●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1066718]

Furnizare energie electrica

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA
CIF: RO 11087755
Adresa: Strada Ecluzei , Nr. 1, Constanta, Agigea, Romania, 907015
Email: achizitii@acn.ro
Telefon: +40 241702728
Fax: +40 241737711
Persoana contact: Sirbu Camelia
Punct(e) de contact: Sirbu Camelia
URL: www.acn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare energie electrica

Cod CPV:
09310000-5 - Electricitate (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Furnizare de energie electrica ,în calitate de consumator eligibil, pentru cele 18 puncte de consum
aparţinând companiei naționale ADMINISTRAȚIA CANALELOR NAVIGABILE S.A,conform cerinte caiet
sarcini, pe durata : 16.11.2021-15.11.2022 ;
Cantitate totala estimata: 8.469 MWh/an din care :
-furnizare la MT : 7.260 MWh/an
-furnizare la JT : 1.209 MWh/an, repartizata pe locuri de consum, conform cerinte caiet sarcini.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 8292426 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1645 / 11-11-2021

Denumire Contract:
Furnizare energie electrica

Valoare Contract: 8292426 RON

Castigator:
TINMAR ENERGY SA
CIF: RO 34620961
Adresa: Bucuresti, Sector 1, Calea Floreasca, Nr, 246 Cladirea SKY Tower , etaj 17, Bucuresti,
Email: office@tinmar.ro
Telefon: +40 213180772
Fax: +40 0213180771
URL: www.tinmar.ro

-----


